[image: image1.jpg]

ДУМА

Ницинского сельского поселения

Слободо – Туринского муниципального района

пятого созыва
РЕШЕНИЕ

от 31 января 2025г.                                                                       №188-НПА
с.  Ницинское
О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ницинского сельского поселения, утверждённое Решением Думы Ницинского сельского поселения от 18.10.2018 № 96-НПА (в редакции Решения Думы Ницинского сельского поселения от 22.04.2019 №133-НПА, от 19.09.2019 №156-НПА, от 23.01.2020 №188-НПА, от 19.06.2020 №214-НПА)
          В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Дума Ницинского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ницинского сельского поселения, утверждённое Решением Думы Ницинского сельского поселения от 18.10.2018 № 96-НПА (в редакции Решения Думы Ницинского сельского поселения от 22.04.2019 №133-НПА, от 19.09.2019 №156-НПА, от 23.01.2020 №188-НПА, от 19.06.2020 №214-НПА) следующие изменения:
- в пункте 4 статьи 6 слова «Приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 № 424.» заменить словами «Приказом Минэкономразвития РФ от 10.10.2023 №163н.».

2. Настоящее Решение опубликовать в печатном средстве массовой информации Думы и Администрации Ницинского сельского поселения «Информационный вестник Ницинского сельского поселения», разместить на официальном сайте Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.nicinskoe.ru).

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по вопросам законодательства и местного самоуправления (С.Г. Костенков).
	Председатель Думы

Ницинского сельского поселения:

________ И.В.Зырянова
	Глава

Ницинского сельского поселения:

________ Т.А.Кузеванова